Öffentliche Bekanntmachung der Gemeindewahlleiterin zum Übergang eines Sitzes in der Gemeindevertretung Barnin

Herr Stephan Stange wurde zum Bürgermeister der Gemeinde Barnin gewählt und hat ebenfalls für den Wahlvorschlag der CDU einen Sitz in der Gemeindevertretung Barnin erhalten.

Herr Stange hat auf den Sitz in der Gemeindevertretung Barnin verzichtet.

Gemäß § 46 Abs. 3 Landes- und Kommunalwahlordnung M-V gebe ich hiermit bekannt, dass der Sitz in der Gemeindevertretung Barnin auf Herrn Michael Müller übergegangen ist.

Crivitz, den 02.07.2024

Im Original gez.

C. Krooß

Gemeindewahlleiterin